NATURHEILKUNDE / PIERCING / KOSMETIK
140140 141141Preise zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer – Preisänderungen vorbehaltenPreise zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer – Preisänderungen vorbehalten Haben Sie Ihren gewünschten Artikel nicht gefunden? Bitte rufen Sie uns an: 0180 / 222 1891Haben Sie Ihren gewünschten Artikel nicht gefunden? Bitte rufen Sie uns an: 0180 / 222 1891
TeWa – Akupunkturnadeln „PB-Type“ – die günstige Alternative –
ohne Führungsröhrchen, farbige Kunststoffgriffe, Akupunkturnadel aus
korrosionsfreiem, medizinischem Stahl, spezielle Spitzengeometrie und
Oberflächenbeschichtung für schmerzarmen Einstich, steril in Einzelblister verpackt,
Haltbarkeit bis zu 3 Jahre,  100 Stück pro Packung
  Preis / Packung    € 4,90

rot 0,16 x 30 mm  J1630 lila  0,25 x 40 mm J2540
hellblau 0,20 x 30 mm J2030 braun 0,30 x 30 mm J3030
hellblau 0,20 x 50 mm J2050 braun 0,30 x 50 mm J3050
Original asiamed s-needle „Press-Tack“ Dauernadeln
filigrane Akupunkturnadel aus korrosionsfreiem, medizinischem Stahl,
unbeschichtet, steril auf Kunststoffträgern à 10 Dauernadeln,
inkl. Pflaster, Haltbarkeit bis zu 3 Jahre,  100 Stück pro Packung
Type  Maße  Menge  Best.-Nr. Preis / Pckg.
small  0,22 x 1,6 mm  100 Stück  S2 S-3P    €  16,90
medium  0,24 x 1,7 mm  100 Stück  S2 S-2P    €  16,90
large  0,26 x 1,8 mm  100 Stück  S2 S-1P   €  16,90
DONGBANG Akupunkturnadeln – mit Stahlgriff
mit Stahlgriff und Silikonbeschichtung, einzeln geblistert,
100 Stück pro Packung  Preis / Packung    €   4,90
 Ø x Länge Best.-Nr. Ø x Länge Best.-Nr.
 0,20 x 15 mm S8 DV2015 0,30 x 15 mm S8 DV3015
 0,22 x 13 mm S8 DV2213 0,30 x 30 mm S8 DV3030
 0,22 x 25 mm  S8 DV2225 0,30 x 50 mm S8 DV3050
 0,25 x 25 mm S8 DV2525 0,30 x 60 mm S8 DV3060
 0,25 x 40 mm S8 DV2540
Ohr-Akupunkturnadel ASP
Diese sterile Vorrichtung zur einmaligen Benutzung ermöglicht es, eine winzig kleine,
rostfreie Stahlnadel am aurikularen Akupunkturpunkt zu implantieren. Dieses Implantat
bleibt mehrere Tage dort und erbringt so eine dauerhafte Stimulierung.
Gold-ASP-Nadeln für eine noch bessere elektrische Übertragung und Stimulation,
steril, inkl. Pflasterstreifen, Packung = 200 Stück
ASP-Akupunkturnadeln Best.-Nr. S2 ASP Pckg. /  € 69,90
ASP-Akupunkturnadeln, gold Best.-Nr. S2 6012 Pckg. /   € 98,90
NATURHEILKUNDE / PIERCING / KOSMETIK
140140 141141Preise zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer – Preisänderungen vorbehaltenPreise zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer – Preisänderungen vorbehalten Haben Sie Ihren gewünschten Artikel nicht gefunden? Bitte rufen Sie uns an: 0180 / 222 1891Haben Sie Ihren gewünschten Artikel nicht gefunden? Bitte rufen Sie uns an: 0180 / 222 1891
Original Seirin® - B-Type – Akupunkturnadeln mit Kunststoffgriff –
höchste Qualität, seit vielen Jahren bewährt, dreifach geschliffene Nadelspitzen,
aus rostfreiem Stahl, silikonisiert, mit geformten Kunststoffgriff für den optimalen Griff,
100 Stück pro Packung  Preis / Packung    €  10,95
Farbcode Größe: Best.-Nr. Farbcode Größe: Best.-Nr.
rot 0,16 x 15 mm S21615B braun 0,30 x 30 mm  S28UB
hellblau 0,20 x 15 mm S23B braun 0,30 x 50 mm S28B
lila 0,25 x 40 mm S25B schwarz 0,35 x 50 mm S210B
Original Seirin® - J-Type – Akupunkturnadeln mit Führungsröhrchen –
bisher „C-Type“, die bewährte Nadel mit Führungsröhrchen und anatomisch
geformten Kunststoffgriff, silikonbeschichtet für ein schmerzfreies Eindringen,
100 Stück pro Packung
Farbcode Größe: Best.-Nr.
dunkelgrün 0,12 x 15 mm S21215C
grün 0,12 x 30 mm S22C
hellgrün 0,14 x 15 mm S21415C
hellgrün 0,14 x 30 mm S21430C
rot 0,16 x 15 mm S21615C
rot 0,16 x 30 mm S21C
elfenbein 0,18 x 30 mm  S2200C
blau 0,20 x 30 mm S23C
blau 0,20 x 40 mm S2300C